MHOYKTUBHbIE AaTYMKK

BES Q40KFU-PSC20B-S04G

Kop 3akasa: BES021W
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LISTED  Class2 Typet
Display/Operation
MHavkauua paboyero HanpspKkeHust na
WHavkauus pyHkumin na
Electrical connection
3aLlmTa OT KOPOTKOro 3aMblKaHWS na
3awuTta oT NepenontoCoBKU na
Pasbem M12x1-lpoune, 4--KOHT., A-C
KoavpoBaHWeM
C 3aluTon OT HENPaBWUNBbHOrO NOAKMIYEHNUS  Aa
Electrical data
cal_operatingvoltage 10...30 VDC
BbixogHoe conpoTueneHune Ra 33,0kOm + D
EmkocTb Harpysku, makc., npu Ue 1 uF
3apgepxka rotoBHocTH Tv, Makc. 30 ms
KaTeropusi npumeHeHus DC-13
Knacc 3awmThbl 1l
Makc. Tok xonoctoro xoga lo, 6e3 15 mA
aemnduposaHus
MuH1ManbHbI paboyunii Tok Im 0mA
OcraTtoyHas BONHUCTOCTb, Makc. (% ot Ue) 15 %
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OcTaTouYHbIN TOK Ir, Makc.

MageHne HanpspKeHUst cTaTuy., Makc.
PacueTHoe HanpsxeHue ndonsauum Ui
PacueTHoe paboyee HanpshxeHne Ue=
PacyeTHbIln pabounii Tok le

PacyeTHbIN TOK KOPOTKOro 3aMblKaHUs

Tok xonocToro xoaa lo, Makc., ¢ 3aTyxaHnem
YacToTa nepeknioyeHus

Environmental conditions

EN 60068-2-27, ynapHasi Harpyska
EN 60068-2-6, Bu6pauus

CreneHb 3arpsi3HeHns
CTeneHb 3alnThl
TemnepaTtypa okpyxatoLiei cpeabl

Functional safety

MTTF (40°C)

General data

Ba3soBblii cTaHaapT

For definitions of terms, see main catalog
Subject to change without notice [256637]

80 YA
25V
250V AC
24V

200 mA
100 A

20 mA
50 Hz

MonycuHyc, 30 gn, 11 mc

55 I'u, 1 mm amnnutyga, 3x30
MWH

3
P67
-25...70 °C

785a

IEC 60947-5-2
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MHOYKTUBHbIE AaTYMKK

BES Q40KFU-PSC20B-S04G

Kop 3akasa: BES021W

Mapka

PaspelueHune Ha akcnnyaTtauuio/
KOH(POPMHOCTb

Material

AKTUBHas NOBEPXHOCTb, MaTepuan
Matepuan kopnyca

Mechanical data

MOMEHT 3aTaxKu
Pa3wvepsbl
YcTaHoBka

Output/Interface

MepexknioyatoLmii BeIXog

Connector view
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cULus
CE
EAC

PBT
PBT

40 Hm
40 x 40 x 62 mm
3anoanuuo

PNP 3amblkatoLumii KoHTakT
(NO)
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Range/Distance

Increpesnc H, makc. (% ot Sr)
HapexHast ganbHocTb cpabaTtbiBaHWs Sa

PeanbHas ganbHocTb cpabaTtbiBaHus Sr,
[onyck

PeanbHbIi npomexxyTok cpabaTtbiBaHus Sr

CTabunbHOCTL NOBTOPSEMOCTU, Makc. (% oT
Sr)

TemnepaTypHbIii apeiid, Makc. (% oT Sr)
YCroBHOe paccTosiHUE NEPEKNoYEHNs sn

Remarks

CWhQ 1: paboTta
CW[ 2: Paboyee HanpsikeHne

Mocne YCTpaHeHUa neperpyskm gaTymk CHoBa roToB K pa60Te.

[ononHuTenbHasa nHdopmauus no MTTF unu B10d cogepxutcs B

ceptudukate MTTF / B10d

15.0 %
16 mm
+10 %

20 mm
5.0 %

10 %
20 mm

YkasaHHoe 3HauveHvne MTTF / B10d He rapaHTUpyeT Kakux-nnbo cBOWCTB U/munu

Cpoka CJ'Iy)K6bI; peyb naeT TonbkKo o6 SKCnepuMeHTanbHbIX AaHHbIX, HE
nmerLwmnx obs3aTenbHoro XapakTtepa. 3mn AaHHble He NpoAneBatoT CPOK
AaBHOCTU NoO I'apaHTI/IVIHbIM NpeTeH3nsaM N He BIUAKT Ha Hero KakuM-nn6o

MHbIM 0Bpa3zom.

For definitions of terms, see main catalog
Subject to change without notice [256637]
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